P3WP3P C/10A/230VAC

Datos técnicos

Certificaciones:
Opciones de aplicacion:
Tension alimentacion (V):
Tipo de tensién de alimentacion:
Tension de medicion:
Corriente de medicion:
Tipo de terminal:

Tipo de terminal:
Dimensién Ancho:
Dimension de altura:
Dimension Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Accesorios opcionales

5 5 W 490190

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

CE

Medida de potencia activa

24,0

DC

230

0-10
Borne de resorte
enchufable
94.0 mm
90.0 mm
121.0 mm
465 g
410g

0-60°C

P3WP3P Set spring loaded terminals

490192

True power converter, measuring equipment for rated power or true power.
Up to 3 motors /generators. Measuring voltage. 230 V AC, UB 24 V DC
Width: 90 mm.
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