

P3WP3P C/10A/230VAC

490192



True power converter, measuring equipment for rated power or true power. Up to 3 motors /generators. Measuring voltage. 230 V AC, UB 24 V DC Width: 90 mm.

Datos técnicos	
Certificaciones:	CE
Opciones de aplicación:	Medida de potencia activa
Tensión alimentación (V):	24,0
Tipo de tensión de alimentación:	DC
Tensión de medición:	230
Corriente de medición:	0 - 10
Tipo de terminal:	Borne de resorte
Tipo de terminal:	enchufable
Dimensión Ancho:	94.0 mm
Dimensión de altura:	90.0 mm
Dimensión Profundidad:	121.0 mm
Peso bruto:	465 g
Peso neto:	410 g
Temperatura ambiente:	0 - 60 °C

Accesorios opcionales



490190

P3WP3P Set spring loaded terminals